
1 

D:\картотека\TXT\72221.doc 11 
Гусельникова 

 

О внесении изменений в постановление 
администрации Горнозаводского городского 
округа Пермского края от 19.01.2024 № 61 
«Об установлении публичного сервитута» 

Руководствуясь статьей 23, главой V.7 Земельного кодекса Российской 

Федерации, статьёй 3.3., частью 4 статьи 3,6 Федерального закона от 25 октября 

2001 г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской 

Федерации», статьями 23, 29 Устава Горнозаводского городского округа 

Пермского края, в рамках реализации национального проекта «Национальная 

программа «Цифровая экономика Российской Федерации» (утвержденная 

президиумом Совета при Президенте РФ по стратегическому развитию и 

национальным проектам, протокол от 04.06. 2019 № 7), на основании письма 

Министерства природных ресурсов, лесного хозяйства и экологии Пермского края 

от 21.06.2024г. № 30-01-20.2-3572, обращений публичного акционерного 

общества «Ростелеком» (сокращённое наименование ПАО «Ростелеком»),  

ОГРН 102770019876, от 20 мая 2024 г., от 25 июня 2024г.,  

администрация Горнозаводского городского округа Пермского края 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации Горнозаводского городского 

округа Пермского края от 19 января 2024 г. № 61 «Об установлении публичного 

сервитута» следующие изменения: 

1.1. пункт 1 дополнить абзацем вторым следующего содержания: 

«Зона публичного сервитута установлена, в том числе на лесных участках с 

местоположением: Пермский край, Горнозаводский городской округ, 

Горнозаводское лесничество, Вижайское участковое лесничество (Басегское), 

квартал № 44 (часть выдела 31), площадь 0,0016 га.»; 

1.2. пункт 2 дополнить абзацем вторым следующего содержания: 

«Зона публичного сервитута установлена, в том числе на лесных участках с 

местоположением: Пермский край, Горнозаводский городской округ, 

16.07.2024 1317 

consultantplus://offline/ref=C1F9C986B3B5B46A42482C88E8F6FF3A5CEA532898678AFB2408816B07g2LCM


2 

D:\картотека\TXT\72221.doc 11 
Гусельникова 

Горнозаводское лесничество, Вижайское участковое лесничество (Басегское), 

квартал № 44 (часть выдела 31), площадь 0,0016 га.»; 

1.3. пункт 3.1. дополнить абзацем вторым следующего содержания: 

«Зона публичного сервитута установлена, в том числе на лесных участках с 

местоположением: Пермский край, Горнозаводский городской округ, 

Горнозаводское лесничество, Вижайское участковое лесничество (Басегское), 

квартал № 44 (часть выдела 31), площадь 0,0016 га.»; 

1.4. пункт 3.2. дополнить абзацем вторым следующего содержания: 

«Зона публичного сервитута установлена, в том числе на лесных участках с 

местоположением: Пермский край, Горнозаводский городской округ, 

Горнозаводское лесничество, Вижайское участковое лесничество (Басегское), 

квартал № 44 (часть выдела 31), площадь 0,0016 га.». 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«Официальный сайт администрации Горнозаводского городского округа 

Пермского края» www.gornozavodskii.ru.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Горнозаводского городского округа Пермского края по 

экономике и финансам – начальника финансового управления. 

Глава городского округа- 
глава администрации Горнозаводского 
городского округа Пермского края                                                           В.В. Лумпов 

Подлинный экземпляр документа находится в администрации Горнозаводского городского 
округа Пермского края в деле № 01-07 за 2024 год 

http://www.gornozavodskii.ru/

